
 

2022年２月 28日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 E d u L a b 

代表者名  代表取締役社長兼  C E O 廣實  学 

（コード 4427 東証マザーズ） 

問合せ先  取 締 役  C F O 関  伸彦 

（TEL. 03-6625-7710） 

 

2021年９月期有価証券報告書提出完了に関するお知らせ 

 

当社は、2021年 12月 28日付「2021年９月期有価証券報告書の提出期限の延長に係る承

認申請書提出に関するお知らせ」及び 2022年１月４日付「2021年９月期有価証券報告書の

提出期限の延長申請に係る承認に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、提出遅延

しておりました 2021年９月期有価証券報告書を、本日、関東財務局に提出いたしましたの

で、お知らせいたします。 

また、2021年 10月 15日付「2021年９月期第３四半期報告書に係る四半期レビュー報告

書の結論不表明に関するお知らせ」等でお知らせしましたとおり、2021 年９月期に係る四

半期報告書は結論不表明となっておりましたが、2021 年９月期有価証券報告書の監査報告

書においては無限定適正意見である旨の監査報告書を有限責任あずさ監査法人より受領し

ております。 

2022 年９月期第１四半期報告書につきましては、2022 年３月 31 日までに関東財務局に

提出できるよう引き続き対応してまいります。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしまし

たことを心よりお詫び申し上げます。 

 

以 上 


